
;'"'

~ij.". ',. ..;s'
, .' .. ,

.' -~ .... "

~w~.~~?

Estado do Paraná

MUNiCÍPIO DE
DIAMANTE D'OESTE

CNPJ77.817.476/0001.44

~~ www.dlamantedoeste.pr.gov.br

t~ Rua Marechal Castelo Branco,
597 . Centro. Diamante D'oeste I Pl'

t. (45) 3272 . 1141 I 3272.1235

DECRETO N°. 1896/2023
02/01/2023

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA DIREÇÃO DA
ESCOLA MUNICIPAL PRESIDENTE KENNEDY E
CMEI NEUSA CLECI IlE LIMA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE D'OESTE, ESTADO DO I'ARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONFERIDAS I'ELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL:

DECRETA
Ar!. 1°. Fica responsável pela direção da Escola Municipal Presidente Kennedy para os anos de

01/0112023 a 31/12/2025. a Sr'. ROSELI DA SILVA FREITA~;, Brasileira, casada, portadora do RG:

6.721.787-0 e CPF: 028.144.519-28. matricula funcional 3590-1 e 3590-2 ocupante do cargo efetivo

de Professora deste município.

Ar!. 2°. Fiea responsável pela direção do Centro Municipal de Educação Infantil Professora Neusa

(Ieei de Lima para os anos de 01/01/2023 a 31112/2025, a Sr'. J)INAURA GUIMARAES, Brasileira,

solteira, portadora do RG: 51257448 e CPF: 703.562.899-15, matricula funcional 6567-1 ocupante do

cargo efetivo de Professora deste município.

Ar!. 3° - Fica revogado o Decreto n° 1065/2019 datado de 08 de fevereiro de 2019.

Ar!. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE D'OESTE
Aos dois dias do mês de janeiro d mo de dois mil c vinte e três.

Prefeito M micipal

http://www.dlamantedoeste.pr.gov.br

	00000001

